



SHL/SEC/2025

04.09.2025

The Bombay Stock Exchange Ltd
Listing Department, 1st floor, New Trading Ring,
Rotunda Building, Phiroze JeeJeeBhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001
Scrip Code: 537253 at BSE

The Calcutta Stock Exchange Ltd.
7, Lyons Range
Kolkata - 700 001 India

Dear Sir/Ma'am,

Sub: (i) Intimation of Book closure date
(ii) Publication of Book closure date and intimation of dispatch of notice of the 51st AGM-reg.

In continuation of our letter dated September 03, 2025 interalia convening of the 51st Annual General Meeting (AGM) of the Company on Monday, September 29, 2025 at 12:30 p.m. P.M./IST through Video Conferencing (VC)/ other Audio Visual Means (OAVM) for which Registered office of the Company at 38E/252A, Vijay Tower, 3rd floor, Panchsheel Commercial Complex, Shahpur Jat, New Delhi-110049, shall be deemed as the venue for the meeting, we wish to inform you that dispatch of notice of the 51st AGM and Annual report for FY 2024-25 to eligible shareholders of the Company **was completed on September 03, 2025.**

Publication of Book closure date pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, which will be started from 23.09.2025 to 29.09.2025 (both days inclusive) and interalia completion of dispatch of Notice of 51st AGM and Annual report for FY 2024-25 of the Company has been published both in English and Hindi version in the Pioneer newspaper on September 04, 2025.

Copy of newspaper clippings are enclosed herewith.

This is for your information and record please.

Thanking you,
Yours sincerely,
For SUNIL HEALTHCARE LIMITED

SATYENDU PATRNAIK
COMPANY SECRETARY
F7736

Encl: Newspaper clipping.dt. 04.09.2025

Sunil Healthcare Ltd.

38E/252-A, Vijay Tower, Opp Panchsheel Park Comm. Complex, New Delhi -110049

T: +91 -11-49435555/00, F: +91 -11-43850087 Email : info@sunilhealthcare.com, Web: www.sunilhealthcare.com

CIN No. : L24302DL1973PLC189662

FROM THE WORLD

US
Google monopoly cracked

A federal judge on Tuesday ordered a major make-over of Google's search engine in a crackdown aimed at curbing the corrosive power of an illegal monopoly. The 226-page decision made by US District Judge in Washington, DC, will likely ripple across the technological landscape at a time when the industry is being reshaped by artificial intelligence breakthroughs — including conversational "answer engines" as companies.

Xi declares China's rejuvenation unstoppable at Parade

PRESS TRUST OF INDIA
■ Beijing

China on Wednesday for the first time displayed a range of new weapons at a massive military parade, which included laser weapons, nuclear ballistic missiles, giant underwater drones, besides fifth-generation aircraft, flaunting its military might.

One much-talked-about new weapon, displayed at the People's Liberation Army (PLA) parade to commemorate the 80th anniversary of China's victory against Japanese aggression in World War II, was the giant LY-1 laser weapon. The laser weapon, mounted on top of an eight-wheeled HZ-155 armoured truck, can effectively damage the optical sensors of enemy weapons and equipment.

Chinese defence analysts say it will truly change the rules

of maritime warfare. Laser warfare was regarded as the new military domain. India last month successfully test-fired an integrated air defence weapon system (IADWS), especially the high-power laser-based Directed-Energy Weapons system, which invited praise from a Chinese military expert who said it should be considered as a "significant advancement".

Also, China for the first time displayed a new type of DF-5C liquid-fuelled intercontinental strategic nuclear missile. State-run GlobalTimes reported that the missile has an estimated range of more than 20,000 kms and has advantages in defence penetration and precision. It can cover the entire globe under its strike range, an expert was quoted as saying. Also, the PLA's first air-launched nuclear



Russian President Vladimir Putin, Kazakh President Kassym-Jomart Tokayev, Chinese President Xi Jinping and Uzbek President Shavkat Mirziyoyev arriving to attend a military parade

missile, the JL-1, has been unveiled atop a military truck.

This model is significantly smaller than the JL-3 submarine-launched intercontinental ballistic missile, which is on show. Official media says that these two missiles, along with the DF-61 and DF-31, represent the "first concentrated display" of the PLA's "land, sea and air triad strategic nuclear forces", constituting a "strategic area for safeguarding national sovereignty and defending national dignity".

Military blogger Ma Yan told the Hong Kong-based South China Morning Post that the

upgraded intercontinental ballistic missile DF-5C sends the message that "China's strategic deterrence is credible, reliable and sufficient".

The DF-5C can reportedly carry up to 10 multiple independently targetable re-entry vehicle warheads, "meaning that a single missile can target 10 different locations at the same time", she said.

The missile can target "the enemy's military bases and critical facilities", and adjust the order of strikes. "Its existence strengthens our nuclear deterrent strategy, ensuring

effective retaliatory strikes, even under the harshest war conditions," she said. The PLA Rocket Force has displayed its new DF-26D, a variant of the DF-26 intermediate-range ballistic missile.

It can carry both nuclear and conventional warheads and reportedly has a range of up to 5,000km. Also, China has unveiled its fifth-generation combat planes on active duty for the first time in the grand parade. All five models — the J-20, J-20A, J-20S and J-35A of the PLA Air Force, as well as the PLA Navy's J-35 flew in several arrowhead-shaped

groups.

This is the first time in the world that five models of cutting-edge stealth fighter jets have appeared in one parade, state-run China Daily reported. It also marked the maiden public performance of the J-20S, the world's first and only model of twin-seat stealth jet; the J-20A, an upgraded single-seat variant of the J-20 baseline configuration; and the J-35, the first radar-evading combat plane in the Navy, the report said.

This fills a previous gap in China's nuclear arsenal, as the Chinese military lacked

a usable air-based nuclear weapon.

In addition to these strategic missiles, the parade showcased the CJ-1000 vehicle-mounted supercruise cruise missile, the YJ-18C ship-launched cruise missile, and the YJ-21 air-launched ballistic missile, the official media reports said. Four new types of hypersonic strike missiles — YJ-15, YJ-17, YJ-19 and YJ-20 — were also displayed, highlighting the PLA's ability to carry out ultrafast, long-distance precision strikes on hostile ships and land targets, according to the Post report.

The PLA also displayed its multi-stage, multi-layer air and missile defence network. The PLA Air Force brought six types of advanced systems to the parade. The occasion marked the public debut of the HQ-20 and HQ-22A anti-aircraft missile systems and the HQ-29 exoatmospheric missile interception system.

Wang Yanan, chief editor of Aerospace Knowledge magazine, said that in addition to conventional ballistic missiles, the HQ-19 can defend against hypersonic glide vehicle weapons that boast extremely fast speeds and supreme agility.

As a cutting-edge strike hardware, the hypersonic glide vehicle weapon is virtually impossible to intercept by previous air-defence missiles and poses a significant threat to high-value assets, Wang claimed.

The largest surface-to-air missile system China has ever shown, the HQ-29 is likely a mid-course interceptor designed to engage threats outside the Earth's atmosphere.

SUNLOC SUNIL HEALTHCARE LIMITED
Regd. Office: 38E/252-A, Vijay Tower, Shahpurjat, New Delhi-110049
CIN-L24302DL1973PLC189662/Email ID: - info@sunilhealthcare.com/Web:- www.sunilhealthcare.com
Tel: +91-11-49435555/00, Fax: +91-11-43850087

NOTICE OF THE 51ST ANNUAL GENERAL MEETING SCHEDULED TO BE HELD ON MONDAY, THE 29TH SEPTEMBER, 2025 AT 12:30 P.M./IST THROUGH VIDEO CONFERRING ("VC") OR OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM"), E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 51st Annual General Meeting of the members of the Company will be held on **Monday, the 29th September, 2025 at 12:30 P.M./IST** through Video Conferencing (VC) or other Audio Visual Means (OAVM) for which Registered office of the Company at 38E/252A, Vijay Tower, 3rd floor, Panchsheel Commercial Complex, Shahpur Jat, New Delhi-110049, shall be deemed as the venue for the meeting to transact the businesses as set out in the AGM Notice.

Pursuant to General Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 22/2020 dated 15th June, 2020, 33/2020 dated 28th September, 2020, 39/2020 dated 31st December, 2020, 10/2021 dated 23rd June, 2021, 20/2021 dated 8th December, 2021, 3/2022 dated May 05, 2022, No. 10/2022 dated December 28, 2022, No. 09/2023 dated September 25, 2023 and No. 09/2024 dated September 19, 2024 (collectively referred to as the "MCA Circulars") and Circular Nos. SEBI/HO/CFD/ CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62, dated May 13, 2022, SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 05, 2023, SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars"), Companies are permitted to hold Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) or other Audio Visual Means (OAVM), without physical presence of the Members at a common venue.

In compliance of the aforementioned circulars, Electronic Notice of AGM alongwith the explanatory statement as per section 102 of Companies Act, 2013, and procedure of Remote E-Voting/ Evoting, attending of the meeting through Video conferencing details, Annual Report for Financial year 2024-25 etc. has been sent electronically on **Wednesday, September 03, 2025** to the all the members at their email address whose email IDs are registered with Company/RTA/Depository Participant (DP). Further, the same are also available on Company's website <https://www.sunilhealthcare.com/annual-reports>, website of Stock Exchange i.e. www.bseindia.com, and the website of MUFG Intime India Pvt. Ltd. i.e. <https://instavote.linkintime.co.in>

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirement) Regulation, 2015 and the Secretarial Standard on General Meeting issued by the Institute of Company Secretaries of India, members of the Company have been provided with the facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the 51st Annual General Meeting (AGM) by electronic means through e-Voting services. The company has engaged services of MUFG Intime India Private Limited for availing of Instavote platform for casting the vote through "remote e-voting"/ e-voting.

The members holding shares either in physical form or in dematerialized form, **as on cut-off date i.e. Monday, the 22nd September, 2025**, may cast their vote electronically on the businesses as set out in the Notice of AGM through electronic InstaVote platform of MUFG Intime India Pvt. Ltd: <https://instavote.linkintime.co.in>

In terms of SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023, Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. For detail Remote e-Voting Procedure, please refer Note no. 23 of the Notice of the 51st AGM.

The members may note that:

- i) The remote e-voting period will commence at 9:00 A.M. on **Friday, the 26th September, 2025 and will end at 5:00 P.M. on Sunday, the 28th September, 2025 and thereafter e-voting module shall be disabled by Evoting agency.**
- ii) Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.
- iii) The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on cut-off date of Monday, 22nd September, 2025.
- iii) Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after sending of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. Monday, 22nd September, 2025, may obtain the login ID and password by following the instructions of Remote e-voting given in Note no. 23 of the Notice of AGM.
- iv) A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/voting at the Annual General Meeting through e voting.
- v) A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.
- vi) M/s. ATCS & Associates, Peer Reviewed Practicing Company Secretaries, (ICSI Unique Identification No. P2017RJ063900), Jaipur has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting and remote E voting process in a fair and transparent manner.
- vii) **In case shareholders/ members holding securities in physical mode/ Institutional shareholders** have any queries regarding e-voting including login, they may contact INSTAVOTE helpdesk by sending a request at enotices@in.mpsms.mufg.com or contact on: - Tel: 022 - 4918 6000. The Member may also contact at delhi@linkintime.co.in, cs@sunilhealthcare.com or to our RTA at rtal@alankit.com or lalitap@alankit.com.
- viii) For details instruction of e-voting and attending meeting through VC or OAVM, the members are requested to go through the notice of the meeting (especially note no. 24).

Notice is further given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and applicable provision of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, **the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain close from Tuesday, 23.09.2025 to Monday, 29.09.2025 (both days inclusive)** for the purpose of Annual General Meeting of the Company.

On order of the Board For SUNIL HEALTHCARE LIMITED
Sd/-
SATYENDU PATTNAIK
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
F7736
Place - New Delhi
Dated- September 04, 2025

Regd. Office:
38E/252A, Vijay Tower, Shahpurjat, New Delhi-110049
CIN No: L24302DL1973PLC189662
Phone No: +91-11-49435555/00 Fax no 011-43850087
Email ID: info@sunilhealthcare.com
Web: www.sunilhealthcare.com

Indian students killed in car collision

PRESS TRUST OF INDIA
■ London

Two students from Telangana have been killed in a two-car road collision at a major roundabout in Essex, south-east England, while five others sustained serious injuries, local police have said. While Chaitanya Tarre, 23, died on the spot, Rishi Teja Rapolu, 21, succumbed to his injuries in hospital soon after the accident at the Rayleigh Spur roundabout early Monday.

Essex Police said two other men from east London who were driving the cars at the time of the crash were arrested on suspicion of dan-

CHAITANYA DIED ON THE SPOT, RISHI TEJA RAPOLU SUCCEMDED TO HIS INJURIES IN HOSPITAL AT THE RAYLEIGH SPUR ROUNDABOUT

gerous driving before being released on bail. "Sadly, one man died at the scene while another died in hospital. Specialist officers are supporting their families. Five other people were taken to hospital with serious injuries," Essex Police said in a statement.

"The drivers of the two

cars — two men from Barking aged 23 and 24 — were arrested on suspicion of causing death by dangerous driving and causing serious injury by dangerous driving. "They have since been released on bail until November 20. Our investigation into the collision is ongoing," the statement said. The force has issued a public appeal for information, including any CCTV, dash cam or other footage in relation to the collision on the A130 — a major dual carriageway road.

The National Indian Students and Alumni Union (NISAU) UK issued a statement to condole the death of the students, who are

believed to have been on their way back from a Ganesh Visarajan celebration with their peer group.

"We are deeply saddened by the tragic road accident in Essex, UK, involving nine students from the Telugu community," NISAU UK said in a statement.

"The accident has claimed the precious lives of two young students, Chaitanya Tarre and Rishi Teja Rapolu. Our heartfelt condolences go out to their families and loved ones during this incredibly difficult time," the statement said. Several other students remain in hospital and under urgent medical care, it said.



Pope Leo XIV waves as he arriving for his weekly general audience in St Peter's Square at The Vatican

Sri Lanka customs releases 500 EVs

PRESS TRUST OF INDIA
■ Colombo

A Sri Lankan court here on Wednesday ordered the release of a second lot of Chinese BYD Electric Vehicles (EVs), held by the Customs over an alleged misrepresentation of their motor power.

The Court of Appeal's verdict to release 506 Chinese EVs came after the official dealer, John Keells CG Auto, sought relief for the second time within a month.

All 506 cars are subject to submission of additional bank guarantees of 1.8 billion rupees to Sri Lanka Customs by the dealer. The Customs wanted tests to be done to verify if the engine power of the EVs had been falsified in the import documents to gain an undue tariff advantage. This was the second lot



of Chinese BYD EVs held by the Customs over the alleged misrepresentation of their motor power under customs tariff classifications. In July, a similar consignment of 1,000 EVs from Chinese manufacturer BYD was held at Sri Lanka Customs over suspected undervaluation of motor power to reduce excise duty, officials told the parliamentary oversight committee.

The Customs reached a Court of Appeal settlement in August with the importer to release over 900 units while the tests to verify motor power were pending.

The importer was accused of making declarations stating a lower motor capacity — 100 kW from the actual 150 kW — so that lower

customs duties can be charged. The customs tariff for a 100 kW motor is four million rupees lower than for a 150 kW motor. BYD experienced brisk sales after Sri Lanka allowed car imports in February this year for the first time in five years. By May, within 3 months, they captured almost 90 per cent of the electric car market.

THAILAND'S RULING PARTY SEEKS ELECTION

ASSOCIATED PRESS
■ Bangkok

Thailand, which has been under a caretaker Government since last week, saw competing efforts to resolve its political crisis on Wednesday, as the country's main opposition party agreed to support its rival to be the next prime minister while the party in power said it wants a new election.

The Pheu Thai party, which heads the caretaker Government, announced it was asking the country's king to dissolve Parliament and call a new poll instead of having the current House of Representatives vote for a new prime minister.

No date has yet been set for a vote in Parliament, nor was it clear if the king would endorse dissolution.

The Constitutional Court last week dismissed Paetongtarn Shinawatra as prime minister for breaching ethics laws in a phone call with Cambodia's Senate President Hun Sen about tensions over competing claims along their border, which erupted into a deadly five-day armed conflict in July.

King Maha Vajiralongkorn alone is empowered to dissolve Parliament. However, the Council of State, which advises the Government on legal matters, suggested that a caretaker prime minister cannot call for dissolution unless a vote for a new prime minister reaches a deadlock.

The opposition People's Party, the biggest party in Parliament, announced Wednesday morning that its lawmakers would vote to appoint Anutin Charnvirakul, leader of the Bhumjaithai party, as the next prime minister.

People's Party leader Natthaphong Ruengpanyawut said that the Pheu Thai party had failed to govern effectively in its two years in power. However, its support is contingent on conditions specified in an agreement signed by Anutin, including that the prospective new Government must dissolve the House of Representatives within four months and call a general election. An Anutin-led Government would also commit to organizing a referendum on constitutional amendments to allow the drafting of a new constitution by an elected constituent assembly. The People's Party has long sought changes in the constitution — which was imposed during a military Government — to make it more democratic.

गाविप्रा की बोर्ड बैठक में लिए गए कई महत्वपूर्ण फैसले



पावनियर समाचार सेवा। गाजियाबाद

मेरठ / गाजियाबाद गाजियाबाद विकास प्राधिकरण की 17वीं बोर्ड बैठक डॉक्टर हार्किंसन पावनियर, मंडला अयुक्त, मेरठ मंडला, नरेंद्र / अध्यक्ष, गाजियाबाद विकास प्राधिकरण, गाजियाबाद की अध्यक्षता में कांसलर अयुक्त, मेरठ मंडला, मेरठ सिटी कार्पोरेशन में सम्मान हुआ। बैठक में अयुक्त सरल, उपायुक्त, गाजियाबाद विकास प्राधिकरण, जिलाधिकारी हाउसिंग प्रोमोशन, हाउसिंग (एफआर), जिलाधिकारी गौतमबुधनकर के प्रतिनिधि एडिपय (एफआर), नगर निगम गाजियाबाद के मुख्य अधिकारी, उच्च जमान के प्रबंध निदेशक, प्रतिनिधि मूहन अथवा एम ग्राम निवेशक उच्च एवं कोआर्डिनेटर प्लानर, एमसीआरएस, गाजियाबाद, न्यूप्रीसआर्डीए के प्रतिनिधि, आवास विकास परिषद के प्रतिनिधि, सांख्यिकीय सेवा सहायक, सचिव, वित्त निदेशक एवं प्रभारी मॉडरेटिंग/टीसी मॉडरेटिंग, आदि मौजूद रहे। बैठक में गाजियाबाद विकास प्राधिकरण के कुल 16 प्रस्ताव प्राधिकरण बोर्ड के समक्ष रखे गये।

तथा वर्षा आधुनिक उद्योग की स्थापना आगवोदी के तत्काल बाद प्रारम्भ हो गयी। वर्तमान में गाजियाबाद इन्जीनियरिंग उद्योग, ऑटोमोबाइल प्रत्येक, मोटोरी, टैलर ट्यूब, फार्मास्यूटिकल, गैस रिफिलिंग, एलसीएफ फर्निचर आदि उद्योगों का केन्द्र बना रहा है। 'एक जनपद-एक उद्योग' की 'अभिव्यक्ति समिति' स्थित है। प्रभारी मंत्री की जनपद में की जाने वाली समीक्षा बैठकों का सखर की अध्यक्षता में गठित दिना बैठक में भी गाजियाबाद में औद्योगिक प्रकृष्ट उपलब्धता के साथ ही वित्तिय प्रमुखता से उद्योग जाता रहा है। गाजियाबाद विकास प्राधिकरण द्वारा लगभग 16-17 वर्ष पूर्व 'मधुवन बाघ्याम' योजना के नाम से 559.00 हे (1384 एकड़) की एक आवासीय योजना लगी गयी थी। इसी योजना में लगभग 7.30 हे का निवेशक औद्योगिक प्लॉट (इंस्ट्रुक्शनल प्लॉट) के रूप में किया गया था। इस औद्योगिक प्लॉट में 82 प्रकृष्ट विभाजित किये गये थे तथा वर्तमान में सरस प्रकृष्ट विभाजित हो चुके हैं। इसलिए गाजियाबाद विकास प्राधिकरण के अधिपति क्षेत्र ग्राम सैक्टर हुसैनपुर डीला, तहसील मोदीनगर, जिला-गाजियाबाद की लगभग 25 हेक्टर भूमि पर औद्योगिक/उद्योग-सह-लाभिकता प्लॉट (इंस्ट्रुक्शनल टाउनशिप काव सॉल्यूशन) की स्थापना तथा इस क्षेत्र भूमि अधिभार/गुटदागत किये जाने का प्रस्ताव बोर्ड द्वारा स्वीकृत किया गया। बैठक में गाजियाबाद विकास प्राधिकरण की अर्थव्यवस्था के प्रस्ताव को मंजुरी मिल गई है।

आ रही समयावधि तथा किसानों का परस्पर विरोध, न्यायालयों में भू-धारकों द्वारा दाखिल विनिर्णय आदि के कारण योजना में पूर्ण रूप से विफलता नहीं किना जा सका। किसानों में भू-धारकों द्वारा प्राधिकरण में जनसुनवाई के दौरान अपना पक्ष प्रस्तुत किया जाता रहा है एवं सुनिश्चित प्रस्ताव सौंपना / प्रदर्शन समारंभ करने का फैसला किया। इसके अतिरिक्त जनसुनवाई में ऐसे आवेदियों द्वारा, निम्नके प्रकृष्ट प्रस्तावों की पश्चि पर आवेदित हो गये हैं, अपने प्रकृष्टों को किसी अन्य स्थान पर परिवर्तित करने हेतु भी लगातार प्रार्थना कर रहे गये हैं।

तेजवारा विजयती आरएसय अलग वस्त्र,उपचार्य, गाजियाबाद विकास प्राधिकरण द्वारा पूरे से चली आ रही सरस समयावधि का समाधान किया गया है। विनिर्णय मूकों को अभिव्यक्ति में शामिल करने हेतु समाधान करने हेतु अलग प्रस्ताव किये गये। किसान-नौजाब रहा हाकि बैकवैक में मधुवन बाघ्याम योजना का संशोधित प्रस्ताव मान्यता प्राधिकरण द्वारा स्वीकृत किया गया। बैठक में ग्राम सैक्टर हुसैनपुर डीला, तहसील मोदीनगर, जिला गाजियाबाद की भूमि को 'अभिव्यक्ति टाउनशिप-सह-लाभिकता प्लॉट' के रूप में विकसित करने के प्रस्ताव पर लगे बोको को मुरर लगी। जनपद गाजियाबाद, प्रदेश का दूसरा सबसे बड़ा औद्योगिक नगर है। यह सरस 1865 में तैरने तैरकें से उड़ता था

इन महत्वपूर्ण प्रस्तावों में

प्राधिकरण बोर्ड द्वारा मधुवन बाघ्याम योजना के संशोधित तलगत मान्यता स्वीकृत किया गया। मधुवन-बाघ्याम योजना प्राधिकरण द्वारा वर्ष 2004 में लागू योी तरतु मुद्रित गये।

कोको (हॉटियर) लिमिटेड
सीक्रेटरी L25190011800PL010713
पता: बरौल्ला 2/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000
वेबसाइट: www.kokocoffee.com

100 दिवसीय अभियान - "सकल निवेशक"
दिल्ली विश्व बैंक प्रमुख निदेशक (कॉन्सल्टेंट प्रोफेसर) ए. निवेशक रिपोर्ट के संदर्भों और निवेशक रिपोर्ट (ई-नोट, वेबसाइट पर) को प्रदर्शित करने के लिए, 2025 से 6 नवंबर, 2025 तक "100 दिवसीय अभियान" शुरू किया है। यह अभियान जन सेवकों के लिए है जिसका उद्देश्य 'सकल निवेशक' योजना के अंतर्गत निवेशकों को प्रोत्साहित करना है। इस संदर्भ में, कोको (हॉटियर) लिमिटेड ("कोको") ने 100 दिवसीय अभियान - "सकल निवेशक" शुरू किया है और यह सूचना कंपनी द्वारा प्रस्तुत किया गया है।

श्री अशोक कुमार शर्मा
श्री अशोक कुमार शर्मा की पत्नी श्री अशोक कुमारी शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सार्वजनिक सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सार्वजनिक सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सार्वजनिक सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सार्वजनिक सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सार्वजनिक सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सार्वजनिक सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सार्वजनिक सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सार्वजनिक सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सार्वजनिक सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सार्वजनिक सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

सार्वजनिक सूचना
श्री अशोक कुमार शर्मा का पता: 10/1, नए पुर, दिल्ली-110007
फोन: 2618-11-2584000, 2618-11-2584000, 2618-11-2584000

एमटी में 'सस्टेनोवेशन हैकरॉन' का आयोजन

पावनियर समाचार सेवा। नोएडा

युवाओं को पावनियर से जुड़ी समस्याओं के लिए अभिनव और स्थायी समाधान खोजने के लिए प्रेरित करने के उद्देश्य से, एमटी विश्वविद्यालय में तीन दिवसीय 'सस्टेनोवेशन 2025 हैकरॉन' का आयोजन किया गया।



एमटी इंस्टीट्यूट ऑफ एन्वयनमेंटल साइंस और इंटीग्रेटेड इन्साइट्स के सहयोग से आयोजित इस कार्यक्रम में देश भर के विभिन्न संस्थानों से 30 टीमें की 104 छात्रों ने हिस्सा लिया। कार्यक्रम का शुभारंभ एमटी विश्वविद्यालय की वाइस चांसलर डॉ. बलदेव शर्मा और इंटीग्रेटेड इन्साइट्स के सीईओ डॉ. नील सनन ने किया। इस मौके पर एमटी लॉ स्कूल के चेयरमैन डॉ. डी.के. बंधोपाध्याय और एमटी विश्वविद्यालय के टैल्समैन एंड प्रेजेंटिंगेयर्स इन्साइट्स के वीन डॉ. बी.के. मुंठी

युवाओं को पावनियर से जुड़ी समस्याओं के लिए अभिनव और स्थायी समाधान खोजने के लिए प्रेरित करने के उद्देश्य से, एमटी विश्वविद्यालय में तीन दिवसीय 'सस्टेनोवेशन 2025 हैकरॉन' का आयोजन किया गया।

सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 385 / 252-ए, विजय टावर, शाहपुराद, नई दिल्ली-110049
CIN - L24302DL1973PLC189662 ईमेल: info@sunilhealthcare.com/वेबसाइट: www.sunilhealthcare.com
फोन: 91-11-41543555/00, फैक्स: 91-11-4385007

सोवारा 29 सितंबर, 2025 को दोपहर 12:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीटी") या अन्य ऑनलाइन विज्ञापन कार्यक्रमों ("ओएपीए"), ई-वोटिंग और बुक क्लोजर के माध्यम से आयोजित होने वाली 51वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 51वीं वार्षिक आम बैठक सोवारा, 29 सितंबर, 2025 को दोपहर 12:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीटी) / अन्य दूरस्थ-भेद्य कार्यक्रमों (ओएपीए) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसके लिए कंपनी का पंजीकृत कार्यालय 385 / 252ए, विजय टावर, तृतीय तल, पंचसौल कार्पोरेशन कॉम्प्लेक्स, शाहपुराद, नई दिल्ली-110049 को बैठक का स्थान बना जाएगा, जहां वार्षिक आम बैठक की सूचना में निर्धारित कारोबार किया जाएगा।

सामान्य परिषद संख्या 14 / 2020 दिनांक 8 अगस्त, 2020 / 17 / 2020 दिनांक 13 अगस्त, 2020, 22 / 2020 दिनांक 15 अगस्त, 2020, 33 / 2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, 39 / 2020 दिनांक 31 सितंबर, 2020, 10 / 2021 दिनांक 23 अगस्त, 2021, 20 / 2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, 3 / 2022 दिनांक 05 मई, 2022, से 10 / 2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, से 09 / 2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 और संख्या 09 / 2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 (सामूहिक रूप से "एमसीए परिषद" के रूप में संदर्भित) और भारतीय प्रतिभूति और निष्पक्षता बोर्ड (सेबी परिषद) द्वारा जारी परिषद संख्या SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022, SEBI/HO/CFD/P/2022/2/PIR/2022/4 दिनांक 05 अक्टूबर, 2022, SEBI/HO/CFD/P/2022/2/PIR/2022/167 दिनांक 07 अक्टूबर, 2022 और SEBI/HO/CFD/CFO-P/2022/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 के अनुसार, कंपनी को सामान्य स्थल पर सदस्यों की वार्षिक परिषद के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीटी) / अन्य ऑनलाइन विज्ञापन कार्यक्रमों (ओएपीए) के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) आयोजित करने की अनुमति है।

उपरोक्त परिषदों के अनुपालन में, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 102 के अनुसार स्वीकृत करण के साथ आमतौर पर बैठक की इलेक्ट्रॉनिक सूचना, तथा रिपोर्ट 2024 / 2025 (ओएपीए) की प्रतियां, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से बैठक में भाग लेने का विवरण, दिनांक 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट आदि सभी सदस्यों को उनके ईमेल पते पर बुधवार, 03 सितंबर, 2025 को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेज दी गई है, जिसे ईमेल आईडी कंपनी / आरटीए / डिजिटल प्रमाणिका (डीडी) के साथ चंकी है। इसके अलावा, ये कंपनी की वेबसाइट <https://www.sunilhealthcare.com/annual-reports>, लिंक एक्सेस के बिना डाउनलोड अर्थात् <https://instavote.linkintime.co.in> पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार, सरल-सरल पर संशोधित कंपनी (संशोधन प्रस्ताव) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, 2015 के विनियम 44 और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य-रूप पर सूचीबद्धता नियम के अनुसार, कंपनी के सदस्यों को ई-वोटिंग संस्था के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से 51वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में विचार दिए जाने वाले प्रस्तावों पर वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने का अधिकार प्रदान की गई है। कंपनी ने "रिपोर्ट ई-वोटिंग"-ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए इस्तेमाली प्लेटफॉर्म का लाइन चार्ट के लिए एमएचएजीए इन्स्टावोट इडिया प्र. लि. की सेवाएं ली हैं।

कई-आंक तिथि अर्थात् बुधवार, 22 सितंबर, 2025 को वार्षिक रूप में या वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग पर शेरार रखने वाले सदस्य, लिंक एमएचएजीए इन्स्टावोट इडिया प्र. लि. के इलेक्ट्रॉनिक इन्स्टावोट प्लेटफॉर्म <https://instavote.linkintime.co.in> के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवहारों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं।

सेबी परिषद संख्या SEBI/HO/CFD/P/2022/120 दिनांक 11 जुलाई 2023 के अनुसार, सीएटी मोड में प्रतिभूति रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों को डिजिटल/टीडी प्रमाणिकाओं के साथ वोट गये अपने टीडी खाते के माध्यम से मतदान करने की अनुमति है। रिपोर्ट ई-वोटिंग प्रक्रिया के विवरण के लिए, सूचना 51वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना के नोट संख्या 23 देखें।

सदस्य कृपया ध्यान दें कि:

- रिपोर्ट ई-वोटिंग आवधिक सूचना, 28 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी और उसके बाद ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- एक बार शेयरधारक द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, शेयरधारक को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं होगी।
- सदस्यों के मतदान अधिकार सोवारा, 22 सितंबर, 2025 की कट-ऑफ तिथि को कंपनी की पुस्तका इतिवृत्त पर सूची में उनके शेयरों के अनुपात में होगा।
- कोई भी व्यक्ति, जो नोटिस भेजने के बाद कंपनी के शेयर धारक करता है और कट-ऑफ तिथि यानी सोवारा, 22 सितंबर, 2025 तक शेयर धारक करता है, एजीएम की सूचना के नोट संख्या 23 में दिए गए रिपोर्ट ई-वोटिंग के निर्देशों का पालन करने में असमर्थ होगा और पावार्थक रूप से वोट डालने में सक्षम होगा।
- कोई व्यक्ति, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्ट्रार में या डिजिटल/टीडी द्वारा बनाए गए सलाहकारी मास्टरों के रजिस्ट्रार में कट-ऑफ तिथि पर ही दर्ज है, ई-वोटिंग के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में रिपोर्ट ई-वोटिंग/वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।
- कोई सदस्य रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है, लेकिन उसे एजीएम में दायित्व कोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- मेसर्स एटीसी एंड प्रोविडरस प्राइवेट लिमिटेड, सहकर्मी नाम प्रोविडिंग कंपनी सेबी रजिस्ट्रार (आईटीएसआई) लिमिटेड पहचान संख्या - P2017R0J063900) जयपुर को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग और रिपोर्ट ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने के लिए जवाबदार होना होगा।
- यदि शेयरधारकों की जांच करने से प्रतिभूति रखने वाले सदस्यों /सहकर्मी शेयरधारकों को लॉगिन सहित ई-वोटिंग के माध्यम से कोई धारा 70 के अंतर्गत enclines@mpms.mtg.com पर अनुपस्थित मेसर्स इन्स्टावोट हेल्परडेस्क से संपर्क कर सकते हैं। या दूरभाष: 022 - 4918 6000 पर संपर्क करें। सदस्य enclines@linkintime.co.in से enclines@linkintime.co.in या हमारे RTA से rtat@alankit.com पर भी संपर्क कर सकते हैं।
- ई-वोटिंग और वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से बैठक में भाग लेने के विस्तृत अनुदेश के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे बैठक की सूचना (विशेषकर नोट संख्या 22) का अवलोकन करें।

सुनील हेल्थकेयर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 385 / 252-ए, विजय टावर, शाहपुराद, नई दिल्ली-110049
CIN - L24302DL1973PLC189662 ईमेल: info@sunilhealthcare.com/वेबसाइट: www.sunilhealthcare.com
फोन: 91-11-41543555/00, फैक्स: 91-11-4385007

सोवारा 29 सितंबर, 2025 को दोपहर 12:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीटी") या अन्य ऑनलाइन विज्ञापन कार्यक्रमों ("ओएपीए"), ई-वोटिंग और बुक क्लोजर के माध्यम से आयोजित होने वाली 51वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 51वीं वार्षिक आम बैठक सोवारा, 29 सितंबर, 2025 को दोपहर 12:30 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीटी) / अन्य दूरस्थ-भेद्य कार्यक्रमों (ओएपीए) के माध्यम से आयोजित की जाएगी, जिसके लिए कंपनी का पंजीकृत कार्यालय 385 / 252ए, विजय टावर, तृतीय तल, पंचसौल कार्पोरेशन कॉम्प्लेक्स, शाहपुराद, नई दिल्ली-110049 को बैठक का स्थान बना जाएगा, जहां वार्षिक आम बैठक की सूचना में निर्धारित कारोबार किया जाएगा।

सामान्य परिषद संख्या 14 / 2020 दिनांक 8 अगस्त, 2020 / 17 / 2020 दिनांक 13 अगस्त, 2020, 22 / 2020 दिनांक 15 अगस्त, 2020, 33 / 2020 दिनांक 28 सितंबर, 2020, 39 / 2020 दिनांक 31 सितंबर, 2020, 10 / 2021 दिनांक 23 अगस्त, 2021, 20 / 2021 दिनांक 8 दिसंबर, 2021, 3 / 2022 दिनांक 05 मई, 2022, से 10 / 2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022, से 09 / 2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 और संख्या 09 / 2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 (सामूहिक रूप से "एमसीए परिषद" के रूप में संदर्भित) और भारतीय प्रतिभूति और निष्पक्षता बोर्ड (सेबी परिषद) द्वारा जारी परिषद संख्या SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021, SEBI/HO/CFD/CMD/IR/P/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022, SEBI/HO/CFD/P/2022/2/PIR/2022/4 दिनांक 05 अक्टूबर, 2022, SEBI/HO/CFD/P/2022/2/PIR/2022/167 दिनांक 07 अक्टूबर, 2022 और SEBI/HO/CFD/CFO-P/2022/133 दिनांक 03 अक्टूबर, 2024 के अनुसार, कंपनी को सामान्य स्थल पर सदस्यों की वार्षिक परिषद के बिना, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीटी) / अन्य ऑनलाइन विज्ञापन कार्यक्रमों (ओएपीए) के माध्यम से वार्षिक आम बैठक (एजीएम) आयोजित करने की अनुमति है।

उपरोक्त परिषदों के अनुपालन में, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 102 के अनुसार स्वीकृत करण के साथ आमतौर पर बैठक की इलेक्ट्रॉनिक सूचना, तथा रिपोर्ट 2024 / 2025 (ओएपीए) की प्रतियां, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से बैठक में भाग लेने का विवरण, दिनांक 2024-25 के लिए वार्षिक रिपोर्ट आदि सभी सदस्यों को उनके ईमेल पते पर बुधवार, 03 सितंबर, 2025 को इलेक्ट्रॉनिक रूप से भेज दी गई है, जिसे ईमेल आईडी कंपनी / आरटीए / डिजिटल प्रमाणिका (डीडी) के साथ चंकी है। इसके अलावा, ये कंपनी की वेबसाइट <https://www.sunilhealthcare.com/annual-reports>, लिंक एक्सेस के बिना डाउनलोड अर्थात् <https://instavote.linkintime.co.in> पर भी उपलब्ध है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार, सरल-सरल पर संशोधित कंपनी (संशोधन प्रस्ताव) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित, सेबी (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकता) नियम, 2015 के विनियम 44 और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी सामान्य-रूप पर सूचीबद्धता नियम के अनुसार, कंपनी के सदस्यों को ई-वोटिंग संस्था के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से 51वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) में विचार दिए जाने वाले प्रस्तावों पर वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने का अधिकार प्रदान की गई है। कंपनी ने "रिपोर्ट ई-वोटिंग"-ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने के लिए इस्तेमाली प्लेटफॉर्म का लाइन चार्ट के लिए एमएचएजीए इन्स्टावोट इडिया प्र. लि. की सेवाएं ली हैं।

कई-आंक तिथि अर्थात् बुधवार, 22 सितंबर, 2025 को वार्षिक रूप में या वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग पर शेरार रखने वाले सदस्य, लिंक एमएचएजीए इन्स्टावोट इडिया प्र. लि. के इलेक्ट्रॉनिक इन्स्टावोट प्लेटफॉर्म <https://instavote.linkintime.co.in> के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवहारों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना वोट डाल सकते हैं।

सेबी परिषद संख्या SEBI/HO/CFD/P/2022/120 दिनांक 11 जुलाई 2023 के अनुसार, सीएटी मोड में प्रतिभूति रखने वाले व्यक्तिगत शेयरधारकों को डिजिटल/टीडी प्रमाणिकाओं के साथ वोट गये अपने टीडी खाते के माध्यम से मतदान करने की अनुमति है। रिपोर्ट ई-वोटिंग प्रक्रिया के विवरण के लिए, सूचना 51वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना के नोट संख्या 23 देखें।

सदस्य कृपया ध्यान दें कि:

- रिपोर्ट ई-वोटिंग आवधिक सूचना, 28 सितंबर, 2025 को शाम 5:00 बजे समाप्त होगी और उसके बाद ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- एक बार शेयरधारक द्वारा किसी प्रस्ताव पर वोट डालने के बाद, शेयरधारक को बाद में इसे बदलने की अनुमति नहीं होगी।
- सदस्यों के मतदान अधिकार सोवारा, 22 सितंबर, 2025 की कट-ऑफ तिथि को कंपनी की पुस्तका इतिवृत्त पर सूची में उनके शेयरों के अनुपात में होगा।
- कोई भी व्यक्ति, जो नोटिस भेजने के बाद कंपनी के शेयर धारक करता है और कट-ऑफ तिथि यानी सोवारा, 22 सितंबर, 2025 तक शेयर धारक करता है, एजीएम की सूचना के नोट संख्या 23 में दिए गए रिपोर्ट ई-वोटिंग के निर्देशों का पालन करने में असमर्थ होगा और पावार्थक रूप से वोट डालने में सक्षम होगा।
- कोई व्यक्ति, जिसका नाम सदस्यों के रजिस्ट्रार में या डिजिटल/टीडी द्वारा बनाए गए सलाहकारी मास्टरों के रजिस्ट्रार में कट-ऑफ तिथि पर ही दर्ज है, ई-वोटिंग के माध्यम से वार्षिक आम बैठक में रिपोर्ट ई-वोटिंग/वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का हकदार होगा।
- कोई सदस्य रिपोर्ट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है, लेकिन उसे एजीएम में दायित्व कोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- मेसर्स एटीसी एंड प्रोविडरस प्राइवेट लिमिटेड, सहकर्मी नाम प्रोविडिंग कंपनी सेबी रजिस्ट्रार (आईटीएसआई) लिमिटेड पहचान संख्या - P2017R0J063900) जयपुर को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से ई-वोटिंग और रिपोर्ट ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने के लिए जवाबदार होना होगा।
- यदि शेयरधारकों की जांच करने से प्रतिभूति रखने वाले सदस्यों /सहकर्मी शेयरधारकों को लॉगिन सहित ई-वोटिंग के माध्यम से कोई धारा 70 के अंतर्गत enclines@mpms.mtg.com पर अनुपस्थित मेसर्स इन्स्टावोट हेल्परडेस्क से संपर्क कर सकते हैं। या दूरभाष: 022 - 4918 6000 पर संपर्क करें। सदस्य enclines@linkintime.co.in से enclines@linkintime.co.in या हमारे RTA से rtat@alankit.com पर भी संपर्क कर सकते हैं।
- ई-वोटिंग और वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से बैठक में भाग लेने के विस्तृत अनुदेश के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे बैठक की सूचना (विशेषकर नोट संख्या 22) का अवलोकन करें।